上田市立美術館長　様

下記のとおり申込みます。

年 月 日

〒 -

( ) -

〒 -

( ) -

年 月 日( ) ・ 時

年 月 日( ) ・ 時

月 日 月 日 月 日

月 日 月 日 月 日

1

2

上田市立美術館抽選申込書

　市民アトリエ・ギャラリー、アトリエ

 申込担当者
 氏名

 主催者

※ 市民アトリエ・ギャラリーと多目的ルームを同時に利用したい場合は、「交流文化芸術センター抽選申込書」
　  に多目的ルームの抽選申し込みの必要事項を記入し、併せて提出してください。
※ 市民アトリエ・ギャラリーやアトリエと同時に多目的ルーム、会議室、和室等の利用を希望する場合は摘要欄に記入
　　 してください。

※ 企画展示室、子どもアトリエの利用を希望する場合は、予め美術館へご相談ください。

市民アトリエ
・ギャラリー

アトリエ

備考

　□ 冷暖房   □ スポットライト　　□ 展示パネル　　□ コンセント　　□ 可動壁

 氏名（代表者）  連絡先TEL

 住所

 住所

 団体名等

提出日 令和

 行事の名称

 利用目的及び
 具体的な内容

 連絡先TEL

 利用施設名 摘　要

◆ 営利目的 　・　非営利　　◆ 物品販売　有　・　無　　◆ 入場料最高額　　　    　　円

□ 減免希望　　     　％　　　□ センター同時使用希望

希望施設に○印
をしてください。

付属器具等

午後 分まで

午前

（搬出）

分から

午前

午後

 利用日時

 準備・本番・撤収
から

まで まで まで

（搬入）
から

（本番）
から